

**FACTURA
FISCALA**

Serie factura: **ONL** Numar: **0040443**
Data (zz/ll/aa): **05/02/22**



22B0005720

(Pag. 1/1)
W101AJ117/

Cota TVA: 19.00%

Nr. comanda de vanzare: 22014791;

Valuta: RON

Nr. crt. 0	Cod articol 1	Denumirea produselor 1	UM 2	Cantitatea 3	Pret Unitar (fara TVA) 4	Valoare 5	Valoare TVA 6
1	XP87612V	BIBLIORAF A4 7.5CM PVC VERDE XPRIME	BUC	80.00	5.050	404.00	76.76
2	XP87612A	BIBLIORAF A4 7.5CM PVC ALBASTRU XPRIME	BUC	80.00	5.050	404.00	76.76
3	XP87612G	BIBLIORAF A4 7.5CM PVC GALBEN XPRIME	BUC	80.00	5.050	404.00	76.76
4	XP87612P	BIBLIORAF A4 7.5CM PVC PORTOCALIU XPRIME	BUC	80.00	5.050	404.00	76.76
5	XP87612R	BIBLIORAF A4 7.5CM PVC ROSU XPRIME	BUC	80.00	5.050	404.00	76.76
6	LV007009	CAPSATOR 50COLI 24/6&26/6&24/8 METALIC LEVIAT	BUC	20.00	13.930	278.60	52.93
7	RP-SR4SLDA3	DECAPSATOR RAPESCO	BUC	20.00	1.910	38.20	7.26
8	DCUTTER18MET	CUTTER 18MM SINA METALICA	BUC	10.00	2.910	29.10	5.53
9	DNOK20120250SET	DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII ROSU 50/SET NOKI	SET	50.00	21.780	1,089.00	206.91
10	GN5820-98	NOTES ADEZIV CUB COLOR 75X75MM PASTEL 400F	BUC	50.00	4.720	236.00	44.84
11	DNOK12050D	INDEX FILM 45MMX12MM 5CULX25F	BUC	50.00	1.040	52.00	9.88
12	BFHY1098F01-4D	TEXTMARKER CU CLIP 4/SET	SET	20.00	3.400	68.00	12.92
13	DIB400RIIC	REGISTRU INTRARE IESIRE COPERTA	CAR	20.00	5.520	110.40	20.98
14	MF0737A	TUS ALBASTRU 30ML	BUC	10.00	0.860	8.60	1.63
15	LV009502	FOARFECĂ 21CM	BUC	10.00	2.400	24.00	4.56

CONFORM NOTĂ DE COMANDĂ NR. 2245/03.02.2022

AVU DE PLATA

Prezenta factura tine loc
mentionat va atrage penalizari din partea cump in val de 1%

Nume: _____			Transportator/Ruta: FANCOURIER /	
Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia: Numele delegatului: CURIER BUCI: seria: nr.: eliberat de: Data expediere: ora: Mijloc de transport: nr.: Semnatura:	Total din care: accize Semnatura de primire	3,953.90	751.24
				X
			TOTAL (col.5+col.6) 4,705.14	

Administru

10.02.2022